

# Studenci ChAT z wizytą w zborach

**Ś**więto Dziękczynienia jest tym szczególnym dniem w życiu naszych zborów, w którym dziękujemy Bogu za plony i plody rolne, z radością spoglądamy na ułożone przed nami w kaplicy okazałe warzywa, owoce i kwiaty i jesteśmy wdzięczni Bogu za wszystkie materialne i duchowe dary, które od Niego otrzymujemy. W takiej chwili możemy w szczególny sposób dziękować Bogu za wakacje, za obozy chrześcijańskie, za tych, którzy na nich pracowali, a w szczególny sposób za tych, którzy pierwszy raz w swoim życiu mogli usłyszeć Ewangelię.

W taki właśnie dzień grupa młodzieży studenckiej odwiedziła zbor w Dąbrowie Górniczej. Pastorem tego zboru jest br. Henryk Sacewicz – Prezbiter Naczelny Rady Kościoła Zborów Chrystusowych, który jako pierwszy odpowiedział na naszą propozycję odwiedzenia zborów przez studentów ChAT. Korzystając z zaproszenia wyruszyliśmy z Warszawy w sobotę, 6 października 1990. Grupę stanowili: br. Władysław Dwulat - opiekun grupy, Robert Sacewicz, Władysław Zapotoczny oraz zespół muzyczny w składzie: Monika Michalska, Hanna Krawczyk, Dariusz Kaliński, Piotr Jakoniuk i Jacek Wikiera.

Pojechaliśmy tam, aby wspólnie z miejscowym zbozem podziękować Bogu za Jego dotychczasowe prowadzenie i błogosławieństwo i usłużyć przygotowanym naszym programem.

W czasie sobotniego nabożeństwa śpiewaliśmy Panu na chwałę i dzieliśmy się świadectwami naszych przeżyć z Bogiem. Zwiastowane Słowo Boże dotyczyło naszej gotowości do obrony nadziei, jaką mamy w Panu Jezusie.

Niedzielne nabożeństwo było wspólnym dziękczynieniem za to wszystko, czym Pan nas obdarzył. Przedstawiliśmy nasz program, wraz ze zbozem uwielbialiśmy Boga, śpiewając pieśni i zanosząc wspólne modlitwy.

Jedną z przypomnianych przez zespół pieśni była: "Nie czekaj na Dzień Dziękczynienia", która uświadamia nam, że powinniśmy każdego dnia dziękować Bogu za wszystko, co On nam daje. Kaznodzieją w niedzielny poranek był nasz opiekun - br. Władysław Dwulat. Mówił o dziękowaniu Bogu, opierając się na słowach Psalmu "Dobrze jest dziękować Panu".

Po nabożeństwie, wraz ze zbozem braliśmy udział we wspólnej "uczcie miłości" - agape. Był to dla nas doskonały moment, by bliżej poznać zborowników, porozmawiać z młodzieżą, wspominając wspólnie spędzone wakacje.

Jesteśmy wdzięczni Bogu za to, że mogliśmy odwiedzić zbor w Dąbrowie i przeżyć w nim takie miłe chwile.

**WŁADEK ZAPOTOCZNY**

**J**uż po raz drugi młodzieżowa grupa ochotników ze zboru warszawskiego została zaproszona, by usłużyć piosenkami, Słowem, a także pantomimą. Tym razem zaproszenie przystał zbor KZCh w Rybniku. Zachęceni tak otwartą postawą zboru postanowiliśmy nie zwlekać i czym prędzej udać się na południe Polski, aby tam spędzić razem weekend - 24-25 XI 1990.

Pod wezwaniem Władysława Dwulata wyruszyliśmy w liczbie 9 osób dwoma samochodami, by w sobotę po południu dojechać do Rybnika. W zborze, który mieści się na ul. Piasta przywitał nas pastor, br. E. Gutkowski. Po bardzo smacznym posiłku, zaczęliśmy przygotowywać się do wieczornego spotkania, na którym służyliśmy wspólnym śpiewem, pantomimą i świadectwami.

Głównym punktem naszego programu było uczestniczenie w porannym niedzielnym nabożeństwie. Już o godz. 6.00 rano mogliśmy słyszeć dzwony kościołów w Rybniku, które ogłaszały Dzień Pański, zwołując wiernych na nabożeństwa. Była to dla nas wszystkich bardzo uroczysta chwila. Poza tym, że była to niedziela, a więc dzień szczególnie dla chrześcijan, był to również dzień historyczny dla Polski, dzień pierwszej tury elekcji prezydenta RP.

Na nabożeństwie usłużyliśmy pieśnią, krótką pantomimą pt. "Krzesło", a kazanie do zebranych wygłosił Wł. Dwulat. Na nabożeństwie gościła również międzynarodowa grupa esperantystów, których zjazd odbywał się akurat w tym czasie w Rybniku.

Zbor w Rybniku jest młodym zbozem KZCh. Został on otwarty w 1978 roku; dzisiaj liczy sobie ok. 50 członków i sympatyków. Piękny i zadbane wystrój kaplicy sprawił, że czuliśmy się w niej swobodnie i miło.

Poza tym zbor posiada księgarnię "Kompas" z bogatym wyborem książek i publikacji o tematyce chrześcijańskiej. Można się tam również zaopatrzyć w kalendarze, plakaty i artykuły biurowe.

Oprócz tego zbor posiada placówkę charytatywną "Kompas", która zajmuje się materialnym wspieraniem ludzi biednych i potrzebujących.

Serdecznie dziękujemy Społeczności w Rybniku za zaproszenie, za okazane ciepło i miłość, a także za to, że mogliśmy się lepiej poznać.

Chciałbym jeszcze wymienić skład naszej grupy: Mały (Wł. Dwulat), Przemek Dwulat, Monika (skrzypce i śpiew), Darek (syntezator), Piotrek (śpiew), Andrzej, Marek i Daniel.

**DANIEL STELMACHOWICZ**

Przypominamy, że studenci w dalszym ciągu deklarują gotowość odwiedzenia każdego kto zechciałby się z nimi spotkać – zboru, społeczności, grupy osób, czy jednostek, by dzielić świadectwo swej wiary w Jezusa Chrystusa. Forma ich usługi jest do ustalenia. Zainteresowanych prosimy o kontakt.